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JUUPAJOEN, KANGASALAN, KUHMALAHDEN, ORIVEDEN JA
PÄLKÄNEEN YHTEISTOIMINTA-ALUEEN MUODOSTAMINEN

KANGASALAN TERVEYSKUNTAYHTYMÄN PURKAMINEN JA
UUDEN PALVELUKESKUKSEN PERUSTAMINEN

Yhteistoiminta-aluetta valmistellaan

Juupajoen, Kangasalan, Kuhmalahden ja Päl-
käneen kunnat sekä Oriveden kaupunki ovat
päättäneet perustaa yhteistoiminta-alueen pe-
rusterveydenhuollon ja siihen kiinteästi liitty-
vien sosiaalitoimen tehtävien sekä kehitys-
vammahuollon avopalvelujen hoitamista var-
ten.

Yhteistoiminta-alueen on tarkoitus aloittaa
toimintansa asteittain vuosina 2009-2011.
Isäntäkuntana toimii Kangasalan kunta, jonka
organisaatioon perustettava sosiaali- ja terve-
yskeskus tuottaa sovitut palvelut oman kun-
nan lisäksi yhteistyökuntien asukkaille.

Kangasalan seudun terveyskeskus-
kuntayhtymän henkilöstö ja toiminnot siirty-
vät Kangasalan kunnan organisaatioon vuo-
den 2009 alussa. Kunnat päättävät asiasta
lopullisesti valmistelutyön päätyttyä.

Yhteistoiminta-alueen ohjausryhmä ja
Kangasalan seudun terveyskeskuskuntayh-
tymän purkamista valmisteleva ohjaus-
ryhmä

Sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistoiminta-
alueen perustamista valmisteleva ohjausryh-
mä kokoontui kuudennen kerran 15.5.2008 ja
terveyskeskuskuntayhtymän purkamista val-
misteleva ohjausryhmä 19.5.2008.

Yhteistoiminta-alueen ohjausryhmä käsitteli
Kangasalan, Kuhmalahden ja Pälkäneen kun-
tien välistä yhteistoimintasopimusluonnosta,
joka koskee perusterveydenhuollon ja siihen
kiinteästi liittyvien sosiaalitoimen tehtävien
hoitamista sekä erikoissairaanhoidon tilaamis-

ta. Sopimus on tarkoitettu tulemaan voimaan
vuoden 2009 alussa.

Ohjausryhmä käsitteli myös Juupajoen, Kan-
gasalan, Kuhmalahden ja Pälkäneen kuntien
sekä Oriveden kaupungin välistä perustervey-
denhuollon ja siihen kiinteästi liittyvien sosi-
aalitoimen tehtävien yhteistoimintaa koskevaa
aiesopimusluonnosta.

Yhteistoiminta-alueen ohjausryhmä keskusteli
myös palvelutyöryhmän valmistelemasta yh-
teistoiminta-alueen palvelujen järjestämistä
koskevasta suunnitelmasta. Ohjausryhmä jat-
kaa suunnitelman käsittelyä seuraavassa ko-
kouksessaan elokuussa.

Ohjausryhmät päättivät Kangasalan seudun
terveyskeskuskuntayhtymän toimitilojen hal-
lintaan liittyvän lisäselvityksen tekemisestä.

Hallintotyöryhmä viimeistelee yhteistoiminta-
alueen sopimukset. Yhteistoiminta-alueeseen
liittyvä sopimuskokonaisuus on tarkoitus vie-
dä kuntien hallinnolliseen käsittelyyn elo-
syyskuussa. Kuntien valtuustojen on tarkoitus
käsitellä asiakokonaisuus 15.9.2008 mennes-
sä.

Kehitysvammahuollon yhteistoiminta-
alueen valmistelun eteneminen

Pirkanmaan kunnat purkavat Pirkanmaan so-
siaalipalvelujen kuntayhtymän siten että kun-
tayhtymän toiminta päättyy 31.12.2008.

Kehitysvammaisten kuntoutusneuvola- ja
laitospalvelut siirtyvät Pirkanmaan sairaan-
hoitopiirin hoidettavaksi ja Kuusikon perhe-
tukikeskus Tampereen kaupungin hoidetta-
vaksi. Kehitysvammaisille tarkoitetut avopal-
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velut siirretään yhteistoiminta-alueelle siten
että Kangasalan kunta vastuukuntana järjestää
palvelut Juupajoen, Kangasalan, Kuhmalah-
den, Oriveden ja Pälkäneen väestölle.

Yhteistoiminta-aluetta valmisteleva hallinto-
työryhmä kokoontui toukokuun lopussa ja se
valmistelee kehitysvammahuollon yhteistoi-
mintasopimusta sekä käsittelee Pirkanmaan
sosiaalipalvelujen kuntayhtymän purkamiseen
liittyviä asioita sosiaalipalvelujen kuntayhty-
män ja Pirkanmaan sairaanhoitopiirin valmis-
telutyön pohjalta.

Kehitysvammahuollon valmistelutyö etenee
laajemmasta kehitysvammahuollon järjeste-
lystä vastaavan Pirkanmaan sairaanhoitopiirin
aikataulujen mukaan. Kehitysvammahuoltoon
liittyvien asioiden on tarkoitus edetä yhteis-
toiminta-aluetta valmistelevien kuntien pää-
töksentekoon elo-syyskuussa.
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